fol. 23. b. 4. pepererit. fol. 24. b. 14. noxibus. fol. 25. b. 15. gnawiter. fol. 27. a. 21.
cuiuscumq; b. 33. seuerioribus fol. 33. b. 15. a monitionis. ibid. 22. Deinde adiuto-
res. fol. 34. a. 7. tunc aliarū dīcecessum. fo. 45. 18. coniurationibus. ibid. lin. 19.
que. ibid. 21. ligandis. ibid. lin. 29. qui non malum foras mitrāt. quā maleficū
inuenit. intro lūcat. fo. 47. a. 32. a viro non suo. fo. 48. a. 22. q. nō. b. nisi sup vna
vel duabus dūraxat. & nos vel Ep̄ loci ex causa. &c. 49. b. 20. E os q̄ ex cō-
municam⁹. ibid. li. 22. q. aliq̄s. superest. fo. 50. a. 1. qui. ibi. 6. destiterint. ibi. 16. ex
tortu. ibid. 23. nolentes. b. 4. proprio. ibid. 19. tales. ibi. 22. cōtendere. fo. 51. a.
6. ob. lin. 7. a superest. ibidē lin. 13. transferre. ibidē lin. 18. detētiones. fo. 52. a.
21. talis. b. 3. requisitus dare. maliciose recusare. fol. 53. b. 32. protēdere. fol. 54.
b. 28. pœnitētes sanivel infirmi. fol. 55. a. 17. 18. vt omnino non sit. ibid. 31. ar-
rogando. fol. 57. a. lin. 20. forte. 59. a. 17. vt si forte ibid. 2. insuper. 59. b. 6. vel.
ibid. 13. sic. ibid. 27. Tali quoq;. fo. 60. a. 5. Quia i mō. fol. 61. a. 20. per præfa-
tos archipresbyteros seu decanos. fol. 62. b. 13. dinoscitur. fol. 63. b. 7. per. fol.
64. b. 5. per. ibid. 8. per. fol. 5. a. 1. requiratur. fol. 55. b. 25. residentiam. ibid. 23.
vacantes. ibid. 31. talium. ibid. 32. inidoneos. fol. 67. a. 4. scienter. fol. 68. a. 1.
cleri ibid. 21. deducēt. fo. 69. b. 8. reprimenda. ibid. 19. quadagesimo. folio
76. a. 7. presentare. ibid. aulla. fol. 78. b. 32. abusus. fol. 79. a. 3. per quæst. ibid.
18. secularium confessiones. ibi. 1. 25. sibi defactit.

FINIS.

AD FECTORIUM

A7948430
ocn 66841153